4 RDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 323,00 1 323,00
5 GMX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний стрілочний 1 шт. 1 335,60 1 335,60

Разом: 27 720,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 27 720,00
Усього найменувань 5, на суму 27 720,00 UAH
Двадцять сім тисяч сімсот двадцять гривень 00 копійок

за НАШ, страхування 21000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер